
1 

Sávoly Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2026. (II…) önkormányzati 

rendelete 

az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025.(II.17.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

[1] Jelen rendelet célja, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény előírásainak megfelelő kötelező feladatok jó színvonalon történő ellátását, ezen felül számos, 

a lakosság számára kiemelkedő jelentőségű önként vállalt cél megvalósítását és a vagyongyarapodást 

biztosítsa. 

[2] Sávoly Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 3. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § 

A képviselő-testület az önkormányzat 2025. évi költségvetését 1.458.042 ezer Ft tárgyévi bevétellel, 

és 1.458.042 ezer Ft tárgyévi kiadással állapítja meg. 

a) a működési célú bevételt 1.456.287e Ft-ban 

b) a működési célú kiadásokat 1.453.490e Ft-ban 

ba) a személyi juttatások kiadásait 45.000e Ft-ban 

bb) a munkaadókat terhelő járulékokat 6.500e Ft-ban 

bc) a dologi kiadásokat 80.628 Ft-ban 

bd) ellátottak pénzbeli juttatásait 3.000e Ft-ban 

be) az általános tartalékot 500e Ft-ban 

bf) a céltartalékot 409.620 Ft-ban 

c) a felhalmozási célú bevételt 4.552e Ft-ban 

d) a felhalmozási célú kiadást 45.503e Ft-ban 

da) a beruházások összegét 9.701e Ft-ban 

db) a felújítások összegét 35.102e Ft-ban 

dc) az egyéb felhalmozási célú kiadásokat 700e Ft-ban 

állapítja meg.” 

2. § 

Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 6. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat céltartalékát 409.620 ezer Ft összegben a 9. mellékletben 

felsorolt célokra állapítja meg.” 

 

 



2 

3. § 

(1) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 4. 

melléklete helyébe az 4. melléklet lép. 

(5) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 6. 

melléklete helyébe a 5. melléklet lép. 

(6) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 7. 

melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 8. 

melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 9. 

melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 11. 

melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 


